
Litoměřice, ul. Dalimilova, Kozinova - rekonstrukce kanalizace

I. etapa - komunikace ul. Kozinova
                                              cenová nabídka - soupis prací

pol. č. pol. popis jedn. mn. jedn. cena cena celkem
jedn. 

hmotnost
hmotnost celkem 

(t)

1
113154332

Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v 
trase m2 116 29,9 3 468
délka nové živice ul. Kozinova - 300,95 m x 6m = 1 805,7 m2
náběh ul. Smetanova ( směr Macharova )  98,36 m2
náběh ul. Smetanova ( směr Nerudova )  49,91 m2
náběh ul. Neumannova  83,95 m2
náběh ul. Čelakovského  114,95 m2
náběh ul. Vančurova  75,76 m2
náběh ul. Sokolovská  81,45 m2
celkem ul. Kozinova       2 310,08 m2

vyfrézováno Městem   -247,45 m2
původní SOD Město LT- 672 m2

Náběhy bočních ulic - přípravné práce

1 919735112 Řezání živičného krytu tl. 50-100 mm m 37,04 59,6 2 208

2 113107042 Bourání neodfrézované živice tl. do 100 mm , plochy do 15 m2 v nábězích m2 5,68 132,9 755 0,22 1,2496
ul. Smetanova  ( 5,72+6,8 ) x0,15 = 1,88 m2
ul. Neumannova  8,1x0,15 = 1,22 m2
ul. Čelakovského   5,4x0,15 = 0,81 m2
ul. Vančurova  5,24 x 0,15 = 0,79 m2
ul. Sokolovská  6,5x0,15 = 0,98 m2

3 938909331 Čištění ručně odbouraných náběhů m2 5,68 32,7 186

4 Ruční naložení t 1,25 342 428

5 Odvoz živice na skládku do 10 km t 1,25 387 484

6 Poplatek za skládku t 1,25 110 138

Ruční vybourání nedfrézované živice podél obrubníků na straně se stromy

7 113107042 Bourání neodfrézované živice tl. do 100 mm , plochy do 15 m2 m2 61,24 132,9 8 139 0,22 13,4728
2x(0,25+0,5)/2x7 = 5,25 m2
300,95 m-8,4m ( vjezd do pekárny ) -  15,5m ( ul. Čelakovského )



 - 18,1 ( ul. Smetanova ) - 2x7m ( rozložitější strom - výše uvedená výměra )
 = 244,95 m x 0,25 m 

8 938909331 Čištění ručně odbouraných krajů m2 61,24 32,7 2 003

9 Ruční naložení t 13,47 650 8 756

10 Odvoz živice na skládku t 13,47 387 5 213

11 Poplatek za skládku t 13,47 110 1 482

12
Ruční čištění před podkládkou podkladní vrstvy - OK tl 50 mm v ploše výkopů po 
fě REVIS m2 36 32,7 1 177
2x5 m = 10 m2 ( před Š2/KOZ - MJ pro zaslepení STL )
 1x3m x 5 ks ( č.p. 1788, 1358, 1356, 379, 1294 ) = 5 m2
1x3m x5 ks ( č.p. 50, 935, 951, 881, 1699 ) + 1x6 m ( ul. Kozinova x Čelakovského 
)  = 21 m2

13 Pokládka OK  ACP 16+  tl. 50 mm (vyrovnávky) m2 131,62 260 34 221
 - vybourané náběhy - 7,68 m2
 - vybourané kraje - 81,24 m2
 - výkopy REVIS  - 42,70 m2

14 Asfaltovýbeton vrstva obrusná ACO 11(ABS) tř.I. tl. 40 mm š přes 3 m
z nemodifikovyného asfaltu m2 116 210 24 360

15 Spojovací postřik emulzí před ACO 11+ tl. 40 mm m2 116 14,4 1 670

16
919122132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném 

krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 

10 mm, hloubky 25 mm m 37,04 92,4 3 422

Uložení vyfrézovaného materiálu na skládce-skládkovné
672 m2=67,4 t +116m2=11,63 t (dle vážních lístků TS) t 79,03 110 8 693

vyrovnávka ACO - nadspotřeba  1/3 celkového  množství 96 t t 25 2394 59 850
celkem 166 651

skládka -uložení odpadu (vyfrézovaný materiál) 67,40 (672 m2)-SOD + 11,63 t (116m2)-rozdíl skutečnosti -doplnění

zvýšené náklady na čištění komunikace -původní 672 m2/5,5 Kč -doplněno o navýšení 116 m2 -neúčtováno

výsprava podkladu (asfaltovým betonem ACO)  tl.40-100mm - 1/3 z celkového množství 96 t

Datum:  30.10.2017


